СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

«23»   апреля 2020 года                  № 198                                        ст-ца Багаевская
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС
«О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  2 Устава муниципального образования «Багаевского сельское поселение» Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Багаевского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Администрации Багаевского сельского поселения Зорину Г.О.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов - главу Багаевского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Багаевского
сельского поселения                                                               С.Б. Шилов

	Приложение к решению
Собрания депутатов

Багаевского
                сельского поселения
от «23»  апреля  2020 г. №198

  ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	23 апреля  2020 года

Статья 1

  Внести в пункт 1 приложение 32 к  Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его строками 280-294 следующего содержания:

	«
	280.
	Автомобильная дорога,

кадастровый номер 61:03:0000000:2139,

протяженность 600 м
	 ст-ца Багаевская, ул. Семашко
	-
	администрация Багаевского сельского поселения

	281.
	Земельный участок,

 кадастровый номер 61:03:0000000:3962
	ст-ца Багаевская, ул. Семашко
	9450
	администрация Багаевского сельского поселения

	282.
	Автомобильная дорога,

кадастровый номер 61:03:0000000:149,

протяженность 120 м
	ст-ца Багаевская, ул. Буденного
	-
	администрация Багаевского сельского поселения

	283.
	Внутрипоселковая дорога,

кадастровый номер 61:03:0000000:2658,

протяженность 220 м
	ст-ца Багаевская, ул. Буденного. Начало объекта: на северо -  восток от здания № 23 по адресу: ул. Буденного, ст-ца Багаевская, Багаевский район, Ростовской обл.; конец объекта: в 20,0 м на северо-восток от здания № 1 ул. Буденного, ст-ца Багаевская, Багаевский район, Ростовской обл.
	-
	администрация Багаевского сельского поселения

	284.
	Земельный участок, кадастровый номер

61:03:0101174:208
	ст-ца Багаевская, ул. Буденного
	1350
	администрация Багаевского сельского поселения

	285.
	Подъездная автомобильная дорога в ст-це Багаевской по ул. Буденного, ул. Пескова (к детскому саду на 220 мест), кадастровый номер 61:03:0000000:2736, протяженность 4660 м
	ст-ца Багаевская,  по ул. Буденного, ул. Пескова (к детскому саду на 220 мест)
	-
	администрация Багаевского сельского поселения

	286.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:03:0000000:3985
	ст-ца Багаевская, ул. Пескова
	15033
	администрация Багаевского сельского поселения

	287.
	Земельный участок,

кадастровый номер 61:03:0000000:4183
	ст-ца Багаевская, ул. Пугачева
	725
	администрация Багаевского сельского поселения

	288.
	Земельный участок,

кадастровый номер 61:03:0000000:4246

	ст-ца Багаевская, ул. Станичная
	628
	администрация Багаевского сельского поселения

	289.
	Земельный участок,

кадастровый номер 61:03:0101224:174
	ст-ца Багаевская, ул. Буденного
	1751
	администрация Багаевского сельского поселения

	290.
	Земельный участок,

кадастровый номер 61:03:0000000:4239
	х. Голые Бугры, ул. Выгонная, ул. Первомайская, ул. Солнечная, ул. Степная, ул. Школьная
	21715
	администрация Багаевского сельского поселения

	291.
	Тротуары,

кадастровый номер

 61:03:0000000:4181,

Протяженность 9313 м
	Ст-ца Багаевская, ул. Буденного, ул. Трюта, ул. Семашко, ул. Ленина, ул. Московская, ул. Мичурина, ул. Подройкина, ул. Фрунзе
	-
	администрация Багаевского сельского поселения

	292.
	Автомобильная дорога к животноводческому комплексу,

кадастровый номер

61:03:0000000:4123,

протяженность 1177 м
	ст-ца Багаевская, ул. Семашко на северо-восток от пересечения ул. Нади Чайкиной
	-
	администрация Багаевского сельского поселения

	293.
	Тротуар,

кадастровый номер

61:03:0000000:4207,

протяженность 1322 м
	ст-ца Багаевская, по ул. Буденного, ул. Пескова (к детскому саду на 220 мест)
	-
	администрация Багаевского сельского поселения

	294.
	Наружные сети водоснабжения,

кадастровый номер

61:03:0000000:4175,

протяженность 323 м
	ст-ца Багаевская, по ул. Буденного, ул. Пескова (к детскому саду на 220 мест)
	-
	администрация Багаевского сельского поселения
	».

Статья 2
Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	  В.Ю. Голубев

	Председатель Собрания депутатов –

глава Багаевского сельского поселения
	 С.Б. Шилов